
COMUNE DI MONTESCUDAIO 
Provincia di Pisa 

 

 

FERMATE SCUOLABUS A.S. 2024/2025 
LINEA 2- MONTESCUDAIO 

SCUOLA PRIMARIA 
Da LUNEDI’ a GIOVEDI’ 

SCUOLA ELEMENTARE - DA MONTESCUDAIO A GUARDISTALLO  
ORARIO TRASPORTO SCOLASTICO  

ANDATA 

07:50 Via S. Antonio – incrocio con via Griselli  

07:54 Piazza  XXV aprile 

07:58 Piazza Matteotti  ( Circolo ACLI) 

               07:59 Loc BuonRiposo 

            08:00 Loc. Bargellino 

 Ore 08:15 INGRESSO SCUOLA ELEMENTARE DI GUARDISTALLO 

PRIMA USCITA 

Ore 13.00  USCITA SCUOLA PRIMARIA DI GUARDISTALLO 

13:05 Fermata CCT Fattoria S. Maria 

13:06 Fermata CCT di fronte Buonriposo 

13:10 Piazza Eberstadt 

13:12 Via S. Antonio – incrocio con via Guerrini  

13:15 Piazza Matteotti ( Circolo ACLI) 

  SECONDA  USCITA 

Ore 16.00  USCITA SCUOLA PRIMARIA DI GUARDISTALLO 

16:05 Fermata CCT Fattoria S. Maria 

16:06 Fermata CCT di fronte Buonriposo 

16:10 Piazza Eberstadt 

16:12 Via S. Antonio – incrocio con via Guerrini  

16:15 Piazza Matteotti ( Circolo ACLI ) 

   
 
N.B. IL VENERDI’ TUTTE LE CLASSI ESCONO ALLE 13:00 

 

 

 


